
各 位 

 

2020 年 6 月 12 日 

株式会社花田工務店 

代表取締役花田麻未 

 

 

 

「2020 年 花田工務店安全衛生推進大会」中止のお知らせ 

 
 
 
拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年６月に開催しておりました、花田工務店安全衛生推進大会ですが、新型コ

ロナウイルス感染症の状況を考慮し、関係者皆様の安全確保と感染拡大防止のため、

「2020年 花田工務店安全衛生推進大会」を中止することと致しました。何卒ご理解と

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、2020年 花田工務店安全衛生推進活動の内容等は改めてご報告させていただきま

す。 

 
 

敬具 
 


